عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL URDU WEEKLY KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI PAKISTAN

جلد: ۴۱
شماره: ۴۳
۲۶ تا ۲۸ رجب الثانی ۱۴۴۳ھ مطابق ۱۶ تا ۱۸ نومبر ۲۰۲۲ء

عظیم الشان
2 روزہ

ختم نبوت کا سفر
پنجاب نگر

قراردادیں
چھٹکیاں
تفصیلی رپورٹ

ختم نبوت
اُمّت کی آخری بناہ گاہ

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.info>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
Email: editorkn@yahoo.com

اسپ کے مسائل

ختم نبوت

ہفت روزہ

مجلس

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شماره: ۴۳

جلد: ۴۱

۲۶ تا ۲۷ رجب الثانی ۱۴۴۴ھ، مطابق ۱۶ تا ۲۲ نومبر ۲۰۲۲ء

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھریؒ
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اخترؒ
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بخاریؒ
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ خان محمدؒ
فاتح

اس بابرکت مہینے میں۔ جو اپنے نام کے لحاظ سے بہار کا مہینہ ہے۔ اس چمن میں بہار آئی ہے، اور ہم آپ صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کے مبارک ذکر، ان کی ختم نبوت اور ان کی ناموس و عصمت کے تحفظ کے عنوان سے جمع ہیں، کہیں اور جمع ہوتے یا کہیں اور مل بیٹھنے کا موقع ملتا تو کہنے کا

”۵ ربیع الاول ۱۴۴۴ھ مطابق ۲ اکتوبر ۲۰۲۲ء کو گلستانِ انیس، شہید ملت روڈ کراچی میں عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کے تحت سہ ماہی ”تحفظ ختم نبوت سیمینار“ منعقد ہوا، جس میں محدث العصر حضرت علامہ سید محمد یوسف بنوری رحمۃ اللہ علیہ (امیر پنجم عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت) کے پوتے اور جامعہ علوم اسلامیہ علامہ بنوری ٹاؤن کے نائب رئیس